実施計画要望書
提出用

事業
番号

佐久穂町長　佐々木　勝　殿
（総合政策課　政策推進係扱い）

　令和４年度から８年度までの実施計画策定にあたり、下記のとおり要望します。

提出日：令和３年　　　月　　　日

　区/組合名等：　　　　　　　　　　　  　区/組合長氏名：　　　　　　　　　   　　　  　（℡・携帯：　　　　　　　　　　　　　）

Ｅ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

事業内容 要望理由事業要望箇所

新規要望

1 / 2 ページ

実施計画要望書
控え

事業
番号

要望理由事業内容

佐久穂町長　佐々木　勝　殿

事業要望箇所

（総合政策課　政策推進係扱い）

　令和４年度から８年度までの実施計画策定にあたり、下記のとおり要望します。

提出日：令和３年　　　月　　　日

　区/組合名等：　　　　　　　　　　　  　区/組合長氏名：　　　　　　　　　   　　　  　（℡・携帯：　　　　　　　　　　　　　）

新規要望

Ｃ

Ｂ

Ａ

Ｅ

Ｄ